
Uchwała Nr 296/2017 
 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 
 

z dnia 23 marca 2017r. 

 
 
w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
i Ogólnokształcących w Nasielsku.  
 
 
Na podstawie art.5c pkt. 2, w związku z art.36a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016r., poz.1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
i Ogólnokształcących w Nasielsku ul. Lipowa 10 ogłoszony uchwałą Nr 290/2017 Zarządu Powiatu 
Nowodworskiego z dnia 2 marca 2017r. w związku z dostarczeniem rozstrzygnięcia nadzorczego z 
dnia 13 marca 2017r. dotyczącego stwierdzenia nieważności uchwały Rady Powiatu 
Nowodworskiego z dnia 9 lutego 2017r.  
Nr XXVII/187/2017 w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 
w Nasielsku przez Wojewodę Mazowieckiego. 
  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
wicestarosta   
/-/ Paweł Calak                    
 
członek Zarządu    

/-/ Radosław Kasiak               
 
członek Zarządu 

/-/ Anna Maliszewska        
 
członek Zarządu    
 /-/ Dariusz Tabęcki           
 
 
 
 
 
 
 
 


